0YUWEN KE NEI-WAI

杂志社

录用通知书

马妍 同志：

您的一篇题为《 初中语文教学中“范导式”教学初探 》论文拟刊

登在《语文课内外》期刊（国际标准刊号：ISSN1672-1896；国内标准刊号：

CN51-1649/G4。）2021 年第 35 期发表，2021 年 12 月中旬出刊。请作者务

必在三日内确认刊期是否合适，未确认视为撤稿，请勿另投，文责自负。

特此通知。

查稿：0832-2049169

《语文课内外》杂志社

2021 年 10 月 21 日

投稿声明

我谨保证该论文为本人原创作品，不含任何伪造和抄袭的内容。本论文不涉及国家机密，不涉及任何与知

识产权有关的侵权问题。无一稿多投，若发生侵权或泄密问题，一切责任由我自己承担。稿件在《语文课

内外》发表后，该文的著作权专有许可使用权和独家代理权授予《语文课内外》编辑部。编辑部对本论文

具有以下专有使用权：汇编权（文章的部分或全部）、印刷权和电子版的复制权、翻译权、网络传播权、

展览权、发行权及许可文献检索系统或数据库收录权。